PonuvHa EneHa BopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

3553207

3592415

3535869

3538387

22-10-H1

22-10-Y1

22-10-H2

22-10-Y2

22-10-H3

3613532

3615603

3652668

3657082

22-11-31

22-11-H1

22-11-y1

3798846

3733148

3739723

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

Yo PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

Yo PoauHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

YMoO PoawHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

YMo PoauHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

YMo PoauHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

Yo PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

YMo PoawnHa E.B.

Yo PoavHa E.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.10.2022

24.10.2022

07.10.2022

09.10.2022

11.10.2022

03.10.2022

19.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

28.10.2022

30.10.2022

09.11.2022

10.11.2022

03.11.2022

16.11.2022

08.11.2022

15.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

CBepeHun

PoanHa EneHa bopucosHa

002015

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBM>XnUMoCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



3731873

3744498

3832085

3757435

3774500

3777438

3828025

22-12-H1

22-12-H2

YMo PoavHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

Yo PoauHa E.B.

30.11.2022

02.12.2022

22.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

11.12.2022

22.12.2022

06.12.2022

22.12.2022

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH
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