

Родина Елена Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Родина Елена Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		002015			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3553207	ЧПО Родина Е.Б.	12.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3592415	ЧПО Родина Е.Б.	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3535869	ЧПО Родина Е.Б.	07.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3538387	ЧПО Родина Е.Б.	09.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-10-Н1	ЧПО Родина Е.Б.	11.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-10-У1	ЧПО Родина Е.Б.	03.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-10-Н2	ЧПО Родина Е.Б.	19.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-10-У2	ЧПО Родина Е.Б.	13.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-10-Н3	ЧПО Родина Е.Б.	20.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3613532	ЧПО Родина Е.Б.	28.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3615603	ЧПО Родина Е.Б.	30.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3652668	ЧПО Родина Е.Б.	09.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3657082	ЧПО Родина Е.Б.	10.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-11-31	ЧПО Родина Е.Б.	03.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-11-Н1	ЧПО Родина Е.Б.	16.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-11-У1	ЧПО Родина Е.Б.	08.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3798846	ЧПО Родина Е.Б.	15.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3733148	ЧПО Родина Е.Б.	30.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3739723	ЧПО Родина Е.Б.	01.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3731873	ЧПО Родина Е.Б.	30.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3744498	ЧПО Родина Е.Б.	02.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3832085	ЧПО Родина Е.Б.	22.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3757435	ЧПО Родина Е.Б.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3774500	ЧПО Родина Е.Б.	09.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3777438	ЧПО Родина Е.Б.	11.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3828025	ЧПО Родина Е.Б.	22.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-12-Н1	ЧПО Родина Е.Б.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-12-Н2	ЧПО Родина Е.Б.	22.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости